

信息披露

公司代码:688227

公司名称:品高股份

广州市品高软件股份有限公司

2023 半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网址(www.sse.com.cn)详细阅读半年度报告全文。

1.2 重大风险提示
投资者对本半年度报告摘要进行阅读时,还应当仔细阅读半年度报告全文,以充分了解本公司的经营风险、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网址(www.sse.com.cn)详细阅读半年度报告全文。

1.3 本年度报告全文、监事会工作报告,高级管理人员保证本半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.4 公司全体董事保证本报告内容的真实性、准确性和完整性,并承担个别和连带的法律责任。

1.5 本半年度报告全文、本半年度报告摘要,除经本公司全体董事签字外,还须经会计师事务所审计,会计师事务所出具的审计报告是本半年度报告的重要组成部分。

1.6 董事会审议通过的《关于回购公司股份预案》,已由上海证券交易所审议通过,并将在指定网站披露。

1.7 除特别说明外,本半年度报告摘要中所有数据均取自经会计师事务所审计的财务报表。

2.1 公司简介

2.2 公司主要财务数据和指标

股票简称	股票代码	上市交易所	注册地址	办公地址	信息披露事务联系人
A股	688227	上海证券交易所科创板	广州市天河区软件园17号D1栋	广州市天河区软件园17号D1栋	张朝晖

本报告期末/本报告期	上年度末/上年同期	本报告期末/本报告期末较上年初增减(%)	比上年同期/上年同期增减(%)
总资产	1,731,742,436.94	1,843,579,181.74	-6.43
归属于上市公司股东的净资产	1,369,314,863.38	1,439,409,015.20	-4.92
营业收入	127,882,170.70	104,142,677.57	22.87
归属于上市公司股东的扣非经常性损益	-30,328,434.88	-23,332,449.38	-
归属于上市公司股东的净利润	-20,249,603.80	-17,868,304.16	不适用
归属于上市公司股东的净资产	1,369,314,863.38	1,439,409,015.20	-4.92
归属于上市公司股东的每股净资产	1.2022	1.2222	-1.55
研发投入占营业收入的比例(%)	23.62	24.92	增加0.71个百分点

序号	股东名称	持股数量	持股比例	限售数量	限售比例
1	北京网联	47,224,284	47.224284%	47,224,284	47.224284%
2	广州鼎泰	6,466,300	6.466300%	0	0.000000%
3	广州伊凡	4,276,468	4.276468%	0	0.000000%
4	楚志林	1,734,200	1.734200%	0	0.000000%
5	红土天然	1,461,400	1.461400%	0	0.000000%
6	HSBC AG	1,440,074	1.440074%	0	0.000000%
7	张朝晖	1,242,000	1.242000%	0	0.000000%
8	张友文	1,223,196	1.223196%	0	0.000000%
9	白云电器	1,116,106	1.116106%	0	0.000000%

2.3 前10名股东持股情况表
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总户数(户): 0
截至报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量(股): 0
截至报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量占公司报告期末总股本的比例(%)

序号	股东名称	持股比例	持股数量	持股数量占流通股比例	报告期末持股数量	报告期末持股数量占流通股比例
1	北京网联	47.224284%	47,224,284	41.77%	47,224,284	41.77%
2	广州鼎泰	6.466300%	6,466,300	5.72%	6,466,300	5.72%
3	广州伊凡	4.276468%	4,276,468	3.78%	4,276,468	3.78%
4	楚志林	1.734200%	1,734,200	1.53%	1,734,200	1.53%
5	红土天然	1.461400%	1,461,400	1.28%	1,461,400	1.28%
6	HSBC AG	1.440074%	1,440,074	1.27%	1,440,074	1.27%
7	张朝晖	1.242000%	1,242,000	1.1%	1,242,000	1.1%
8	张友文	1.223196%	1,223,196	1.08%	1,223,196	1.08%
9	白云电器	1.116106%	1,116,106	0.99%	1,116,106	0.99%

2.4 前十名境内无限售条件流通股股东持股情况表
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总户数(户): 0
截至报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量(股): 0
截至报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量占公司报告期末总股本的比例(%)

第二节 重要提示

2.1 重要提示
2.2 公司基本情况
2.3 主要财务数据和指标
2.4 前十名境内无限售条件流通股股东持股情况表

关于回购公司股份预案公告

2.1 重要提示
2.2 公司基本情况
2.3 主要财务数据和指标
2.4 前十名境内无限售条件流通股股东持股情况表

广州市品高软件股份有限公司关于回购公司股份预案公告

2.1 重要提示
2.2 公司基本情况
2.3 主要财务数据和指标
2.4 前十名境内无限售条件流通股股东持股情况表

广州市品高软件股份有限公司关于召开2023年半年度业绩说明会的公告

2.1 重要提示
2.2 公司基本情况
2.3 主要财务数据和指标
2.4 前十名境内无限售条件流通股股东持股情况表

广州市品高软件股份有限公司关于召开2023年半年度业绩说明会的公告

2.1 重要提示
2.2 公司基本情况
2.3 主要财务数据和指标
2.4 前十名境内无限售条件流通股股东持股情况表

广州市品高软件股份有限公司关于召开2023年半年度业绩说明会的公告

2.1 重要提示
2.2 公司基本情况
2.3 主要财务数据和指标
2.4 前十名境内无限售条件流通股股东持股情况表

A股股票代码:601916

浙商银行股份有限公司

2023 半年度报告摘要

一、重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事和高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.2 本公司于2023年8月29日召开第六届董事会第六次临时会议审议通过,本公司有实收资本14名,亲自出席的董事12名,陆建强先生委托荣荣先生出席会议,陈国强先生委托汪红女士出席会议,出席人数符合《中华人民共和国公司法》和本公司章程的规定,公司8名监事列席了本次会议。

1.3 本司不审议2023年中期股息,不进行公积金转增股本。

1.4 本报告期内,除利润分配外,新增资本公积来源于人民币,本报告所载若干金额及百分比数字已作四舍五入调整,任何错数均不影响本报告的总资产和净资产。

1.5 本公司的2023年中期财务报告未经审计。

1.6 本司董事长陆建强、行长张荣森、主管财务负责人廖隽和财务机构负责人彭志远保证本报告中财务数据的真实、准确、完整。

股票简称	股票代码	上市交易所	注册地址	办公地址	信息披露事务联系人
A股	601916	上海证券交易所	上海市四川中路	上海市四川中路	董明

2.2 公司主要财务数据和指标

本报告期末/本报告期	上年度末/上年同期	本报告期末/本报告期末较上年初增减(%)	比上年同期/上年同期增减(%)
总资产	1,731,742,436.94	1,843,579,181.74	-6.43
归属于上市公司股东的净资产	1,369,314,863.38	1,439,409,015.20	-4.92
营业收入	127,882,170.70	104,142,677.57	22.87
归属于上市公司股东的扣非经常性损益	-30,328,434.88	-23,332,449.38	-
归属于上市公司股东的净利润	-20,249,603.80	-17,868,304.16	不适用
归属于上市公司股东的净资产	1,369,314,863.38	1,439,409,015.20	-4.92
归属于上市公司股东的每股净资产	1.2022	1.2222	-1.55
研发投入占营业收入的比例(%)	23.62	24.92	增加0.71个百分点

2.3 前10名股东持股情况表

序号	股东名称	持股数量	持股比例	限售数量	限售比例
1	北京网联	47,224,284	47.224284%	47,224,284	47.224284%
2	广州鼎泰	6,466,300	6.466300%	0	0.000000%
3	广州伊凡	4,276,468	4.276468%	0	0.000000%
4	楚志林	1,734,200	1.734200%	0	0.000000%
5	红土天然	1,461,400	1.461400%	0	0.000000%
6	HSBC AG	1,440,074	1.440074%	0	0.000000%
7	张朝晖	1,242,000	1.242000%	0	0.000000%
8	张友文	1,223,196	1.223196%	0	0.000000%
9	白云电器	1,116,106	1.116106%	0	0.000000%

2.3 前10名股东持股情况表
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总户数(户): 0
截至报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量(股): 0
截至报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量占公司报告期末总股本的比例(%)

序号	股东名称	持股比例	持股数量	持股数量占流通股比例	报告期末持股数量	报告期末持股数量占流通股比例
1	北京网联	47.224284%	47,224,284	41.77%	47,224,284	41.77%
2	广州鼎泰	6.466300%	6,466,300	5.72%	6,466,300	5.72%
3	广州伊凡	4.276468%	4,276,468	3.78%	4,276,468	3.78%
4	楚志林	1.734200%	1,734,200	1.53%	1,734,200	1.53%
5	红土天然	1.461400%	1,461,400	1.28%	1,461,400	1.28%
6	HSBC AG	1.440074%	1,440,074	1.27%	1,440,074	1.27%
7	张朝晖	1.242000%	1,242,000	1.1%	1,242,000	1.1%
8	张友文	1.223196%	1,223,196	1.08%	1,223,196	1.08%
9	白云电器	1.116106%	1,116,106	0.99%	1,116,106	0.99%

2.4 前十名境内无限售条件流通股股东持股情况表
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总户数(户): 0
截至报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量(股): 0
截至报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量占公司报告期末总股本的比例(%)

一、重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事和高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.2 本公司于2023年8月29日召开第六届董事会第六次临时会议审议通过,本公司有实收资本14名,亲自出席的董事12名,陆建强先生委托荣荣先生出席会议,陈国强先生委托汪红女士出席会议,出席人数符合《中华人民共和国公司法》和本公司章程的规定,公司8名监事列席了本次会议。

1.3 本司不审议2023年中期股息,不进行公积金转增股本。

1.4 本报告期内,除利润分配外,新增资本公积来源于人民币,本报告所载若干金额及百分比数字已作四舍五入调整,任何错数均不影响本报告的总资产和净资产。

1.5 本公司的2023年中期财务报告未经审计。

1.6 本司董事长陆建强、行长张荣森、主管财务负责人廖隽和财务机构负责人彭志远保证本报告中财务数据的真实、准确、完整。

股票简称	股票代码	上市交易所	注册地址	办公地址	信息披露事务联系人
A股	601916	上海证券交易所	上海市四川中路	上海市四川中路	董明

2.2 公司主要财务数据和指标

本报告期末/本报告期	上年度末/上年同期	本报告期末/本报告期末较上年初增减(%)	比上年同期/上年同期增减(%)
总资产	1,731,742,436.94	1,843,579,181.74	-6.43
归属于上市公司股东的净资产	1,369,314,863.38	1,439,409,015.20	-4.92
营业收入	127,882,170.70	104,142,677.57	22.87
归属于上市公司股东的扣非经常性损益	-30,328,434.88	-23,332,449.38	-
归属于上市公司股东的净利润	-20,249,603.80	-17,868,304.16	不适用
归属于上市公司股东的净资产	1,369,314,863.38	1,439,409,015.20	-4.92
归属于上市公司股东的每股净资产	1.2022	1.2222	-1.55
研发投入占营业收入的比例(%)	23.62	24.92	增加0.71个百分点

2.3 前10名股东持股情况表

序号	股东名称	持股比例	持股数量	持股数量占流通股比例	报告期末持股数量	报告期末持股数量占流通股比例
1	北京网联	47.224284%	47,224,284	41.77%	47,224,284	41.77%
2	广州鼎泰	6.466300%	6,466,300	5.72%	6,466,300	5.72%
3	广州伊凡	4.276468%	4,276,468	3.78%	4,276,468	3.78%
4	楚志林	1.734200%	1,734,200	1.53%	1,734,200	1.53%
5	红土天然	1.461400%	1,461,400	1.28%	1,461,400	1.28%
6	HSBC AG	1.440074%	1,440,074	1.27%	1,440,074	1.27%
7	张朝晖	1.242000%	1,242,000	1.1%	1,242,000	1.1%
8	张友文	1.223196%	1,223,196	1.08%	1,223,196	1.08%
9	白云电器	1.116106%	1,116,106	0.99%	1,116,106	0.99%

2.3 前10名股东持股情况表
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总户数(户): 0
截至报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量(股): 0
截至报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量占公司报告期末总股本的比例(%)

序号	股东名称	持股比例	持股数量	持股数量占流通股比例	报告期末持股数量	报告期末持股数量占流通股比例
1	北京网联	47.224284%	47,224,284	41.77%	47,224,284	41.77%
2	广州鼎泰	6.466300%	6,466,300	5.72%	6,466,300	5.72%
3	广州伊凡	4.276468%	4,276,468	3.78%	4,276,468	3.78%
4	楚志林	1.734200%	1,734,200	1.53%	1,734,200	1.53%
5	红土天然	1.461400%	1,461,400	1.28%	1,461,400	1.28%
6	HSBC AG	1.440074%	1,440,074	1.27%	1,440,074	1.27%
7	张朝晖	1.242000%	1,242,000	1.1%	1,242,000	1.1%
8	张友文	1.223196%	1,223,196	1.08%	1,223,196	1.08%
9	白云电器	1.116106%	1,116,106	0.99%	1,116,106	0.99%

2.4 前十名境内无限售条件流通股股东持股情况表
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总户数(户): 0
截至报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量(股): 0
截至报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量占公司报告期末总股本的比例(%)

3. 会计数据和财务指标概要

项目	2023年6月30日	2023年1-6月	2022年6月30日	2022年1-6月	增减(%)	2021年1-6月
营业收入(人民币百万元)	127,882.17	127,882.17	104,142.68	104,142.68	22.87	26,903.29
归属于上市公司股东的净利润(人民币百万元)	-20,249.61	-20,249.61	-17,868.30	-17,868.30	12.76	1,916.61
归属于上市公司股东的扣非净利润(人民币百万元)	-30,328.43	-30,328.43	-23,332.45	-23,332.45	-	-2,363.26
归属于上市公司股东的净资产(人民币百万元)	1,369,314.86	1,369,314.86	1,439,409.02	1,439,409.02	-4.92	1,347,229.29
总资产(人民币百万元)	1,731,742.44	1,731,742.44	1,843,579.18	1,843,579.18	-6.43	2,119,940.82
营业收入	127,882.17	127,882.17	104,142.68	104,142.68	22.87	26,903.29
归属于上市公司股东的净利润	-20,249.61	-20,249.61	-17,868.30	-17,868.30	12.76	1,916.61
归属于上市公司股东的扣非净利润	-30,328.43	-30,328.43	-23,332.45	-23,332.45	-	-2,363.26
归属于上市公司股东的净资产	1,369,314.86	1,369,314.86	1,439,409.02	1,439,409.02	-4.92	1,347,229.29
总资产	1,731,742.44	1,731,742.44	1,843,579.18	1,843,579.18	-6.43	2,119,940.82
营业收入	127,882.17	127,882.17	104,142.68	104,142.68	22.87	26,903.29
归属于上市公司股东的净利润	-20,249.61	-20,249.61	-17,868.30	-17,868.30	12.76	1,916.61
归属于上市公司股东的扣非净利润	-30,328.43	-30,328.43	-23,332.45	-23,332.45	-	-2,363.26
归属于上市公司股东的净资产	1,369,314.86	1,369,314.86	1,439,409.02	1,439,409.02	-4.92	1,347,229.29
总资产	1,731,742.44	1,731,742.44				